
 

 

(1) ／ 2024/12/02 12:12 (2024/12/02 12:10) ／ wp_24201711_01_本文_ostエーアンドエーマテリアル様_本社移転のご案内（AAC様分）_P.docx 

社名変更ならびに事務所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は2025年２月８日（土）をもちまして、下記のとおり社名改称ならびに

本社および東日本支店を移転することとなりました。 

 これを機に社員一同、より一層の努力をしてまいりますので、今後とも変わらぬご支援を賜

りますよう、お願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

 なお、祝花その他のお心遣いは誠に恐縮ながらご辞退申し上げます。 

敬具 

2024年12月吉日 

 
エーアンドエー工事株式会社

代表取締役社長 田 中  隆敏

 

【新 社 名】  

【社名変更日】2025年２月８日（土） 

 

【新 住 所】〒108-0075 

東京都港区港南一丁目２番70号 

品川シーズンテラス27階および16階 

（総合受付は27階となります） 

 

 

【交 通】 

ＪＲ品川駅港南口（東口）より徒歩６分 

京浜急行電鉄品川駅高輪口より徒歩９分 

 
【業務開始日】2025年２月10日（月） 

 

 電話番号 FAX番号 フロア 

本   社 03-5479-2260 03-5479-2259 27階 

東日本支店 03-5479-2257 03-5479-2258 16階 

以上 


